РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области

КОМИТЕТ

ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________________№ ___________________

О внесении изменения в распоряжение комитета общего и

профессионального образования Ленинградской области от 8 августа

2024 года № 2291-р «Об утверждении состава комиссии по

предотвращению и урегулированию конфликта интересов,

возникающего при выполнении трудовых обязанностей руководителями

государственных организаций, подведомственных комитету общего и

профессионального образования Ленинградской области»

В целях уточнения состава комиссии по предотвращению и урегулированию

конфликта интересов, возникающего при выполнении трудовых обязанностей

руководителями государственных организаций, подведомственных комитету общего

и профессионального образования Ленинградской области:

1. Внести изменение в распоряжение комитета общего и профессионального

образования Ленинградской области (далее – комитет) от 8 августа 2024 года

№ 2291-р «Об утверждении состава комиссии по предотвращению и урегулированию

конфликта интересов, возникающего при выполнении трудовых обязанностей

руководителями государственных организаций, подведомственных комитету общего

и профессионального образования Ленинградской области» (далее – распоряжение),

изложив приложение к распоряжению в редакции согласно приложению к

настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя председателя комитета - начальника отдела экономики и организации

бюджетного процесса Е.В. Бойцову.

Председатель комитета                                                         В.И. Реброва

Документ создан в электронной форме. № 3455-р от 09.12.2024. Исполнитель: Смирнова Наталья Сергеевна
Страница 1 из 3. Страница создана: 04.12.2024 17:33

«УТВЕРЖДЕН»

распоряжением комитета общего

и профессионального образования

Ленинградской области

от ______________  № __________

(приложение)

Состав

комиссии по предотвращению и урегулированию конфликта интересов,

возникающего при выполнении трудовых обязанностей руководителями

государственных организаций, подведомственных комитету общего и

профессионального образования Ленинградской области

Председатель комиссии:

Бойцова Елена

Владимировна

Заместитель председателя комитета общего

и профессионального образования Ленинградской

области - начальник отдела экономики и

организации бюджетного процесса

Заместитель председателя комиссии:

Андрюшин Алексей

Викторович

Начальник сектора кадровой работы и

профессионального развития работников системы

образования департамента управления в сфере

общего, дополнительного образования и защиты

прав детей комитета общего и профессионального

образования Ленинградской области

Члены комиссии:

Богославская Юлия

Владимировна

Главный специалист сектора правового

обеспечения департамента надзора, контроля,

оценки качества и правового обеспечения в сфере

образования комитета общего и профессионального

образования Ленинградской области

Винокуров Максим

Владимирович

Начальник департамента управления в сфере

общего, дополнительного образования и защиты

прав детей комитета общего и профессионального

образования Ленинградской области

Орлова Марина Ивановна Начальник отдела развития профессионального

образования и профессионального обучения

департамента профессионального образования,

развития инфраструктуры и организационной

деятельности комитета общего и

профессионального образования Ленинградской

области

Документ создан в электронной форме. № 3455-р от 09.12.2024. Исполнитель: Смирнова Наталья Сергеевна
Страница 2 из 3. Страница создана: 04.12.2024 17:33

Шинкарева Вера Викторовна Начальник департамента надзора, контроля, оценки

качества и правового обеспечения в сфере

образования комитета общего и профессионального

образования Ленинградской области

 Представитель Администрации Губернатора и

Правительства Ленинградской области (по

согласованию)

Секретарь комиссии:

Смирнова Наталья Сергеевна Ведущий специалист сектора кадровой работы и

профессионального развития работников системы

образования департамента управления в сфере

общего, дополнительного образования и защиты

прав детей комитета общего и профессионального

образования Ленинградской области

Документ создан в электронной форме. № 3455-р от 09.12.2024. Исполнитель: Смирнова Наталья Сергеевна
Страница 3 из 3. Страница создана: 04.12.2024 17:33

	1
	2
	3